
第 103 回全日本スキー選手権大会 

１月 29 日（水） 

＜チームインフォメーション＞ 

 
 

①エントリーについて 

  運営側の手違いにより、女子のエントリーに

北海道美幌高校の５名が抜け落ちていました。

訂正のエントリーリストを掲載し、お詫び申し

上げます。 

 

 ②ドローについて 

  31 日のスプリント競技の予選は、Ⅳ－Ⅲ－Ⅱ

－Ⅰのグループ順とし、第Ⅳグループ、ノーポ

イントグループ、FIS 未登録者をグループ内ド

ローいたします。 

 
 競技委員長  



第103回　全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技

（開催地）　十日町市吉田クロスカントリー競技場（新潟県）

ＳＡＪﾎﾟｲﾝﾄ_№1 Sp. SAJﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ_№3 ＦＩＳﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ_№5

TO SP 待機 ｴﾝﾄﾘ 連盟 所　属 TO SP TO SP

1 01304928 3305258 宮崎 日香里 0.00 0.00 0 Ⅰ 長野 株式会社ｵｰﾊﾞﾙ 67.01 143.77 82.65 278.06
2 01304922 3305263 小林 千佳 16.01 9.87 0 Ⅴ 長野 長野日野自動車SC 25.87 33.87 65.79 314.50
3 01307720 3305436 柏原 明華 80.64 45.12 0 Ⅴ 学連 日本大学 88.51 78.12 114.52 335.18
4 01308029 3305398 山﨑 優風 31.74 147.90 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 64.08 139.95 97.89 337.05
5 01307456 3305383 鎌倉 春音 53.35 114.59 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 74.31 133.18 117.09 364.56
6 01307600 3305362 山田 智子 77.69 81.67 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 108.37 122.99 113.99 371.14
7 01304703 3305250 山石 沙也加 137.81 109.33 0 Ⅱ 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 134.45 315.96 171.56 396.74
8 01305146 3305282 横濵 汐莉 0.08 9.97 0 Ⅴ 青森 弘果SRC 28.70 48.73 69.91 430.10
9 01308277 3305415 畠山 香恋 33.64 289.61 0 Ⅴ 学連 日本大学 68.83 836.97 115.74 438.44
10 01308030 3305407 山本 真優 82.88 51.81 0 Ⅴ 学連 日本大学 122.46 92.04 143.03 439.45
11 01303761 3305279 土屋 正恵 0.00 24.64 0 Ⅴ 青森 弘果SRC 4.89 75.38 54.65 452.21
12 01308507 3305448 小坂 璃彩 82.03 80.81 0 Ⅱ 学連 日本大学 111.24 109.15 153.90 494.74
13 01307886 3305427 畔上 凜花 81.51 101.82 0 Ⅱ 学連 日本大学 94.64 117.04 149.58 528.27
14 01308716 3305501 花岡 桂名 120.65 197.87 0 Ⅱ 学連 日本大学 140.42 173.42 193.55 531.37
15 01308448 3305441 大野 まこ 113.97 106.14 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 130.11 130.03 183.87 532.65
16 01308766 3305462 宮下 美幸 94.38 115.45 0 Ⅱ 学連 日本大学 121.83 144.11 158.03 534.65
17 01309213 3305495 宮崎 真衣 96.10 134.91 0 Ⅱ 北海道 美幌高校 111.04 155.49 178.61 558.97
18 01308400 3305400 岩佐 奏葉 82.72 60.38 0 Ⅱ 学連 早稲田大学 115.25 174.50 155.63 565.54
19 01309632 3305512 福原 優香 71.29 191.15 0 Ⅱ 新潟 十日町高校 100.30 255.47 162.39 572.50
20 01308566 3305454 吉田 凛 94.36 166.46 0 Ⅱ 学連 日本大学 119.18 175.03 170.48 579.84
21 01308541 3305548 福士 愛香 119.07 0.00 0 Ⅱ 学連 専修大学 134.60 312.19 207.95 579.91
22 01307596 3305368 近藤 さくら 151.39 127.21 0 Ⅱ 学連 同志社大学 165.87 172.85 229.45 606.01
23 01308969 3305483 髙橋 実楽 64.35 129.65 0 Ⅱ 長野 飯山高校 80.72 169.72 146.52 609.19
24 01308966 3305477 髙橋 幸由実 84.23 107.55 0 Ⅱ 長野 飯山高校 103.02 310.82 146.82 612.22
25 01307480 3305357 髙橋 夢果 164.56 124.07 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 171.55 358.56 206.43 622.93
26 01308326 3305429 小池 梓 72.58 282.80 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 90.10 248.83 137.58 623.60
27 01309166 3305491 牧田 鈴葉 114.11 121.43 0 Ⅱ 新潟 十日町高校 122.13 198.67 192.07 629.73
28 01310198 3305533 丸山 萠衣 110.03 138.80 0 Ⅱ高 新潟 十日町総合高校 119.03 185.84 199.34 630.94
29 01309967 3305543 桐山 日和 192.90 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 199.22 383.55 295.95 638.68
30 01302556 3305526 髙畑 明香里 134.92 277.65 0 Ⅰ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 164.65 802.41 245.35 639.04
31 01309968 3305541 吉田 梨乃 201.15 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 212.17 389.44 332.46 643.52
32 01308950 3305487 野口 愛莉 100.15 119.32 0 Ⅱ 長野 飯山高校 129.50 170.43 204.69 646.78
33 01307639 3305471 本多 来依 125.33 138.95 0 Ⅱ 学連 法政大学 124.34 401.57 191.98 649.58
34 01307335 3305361 三橋 桃子 153.42 175.54 0 Ⅱ 学連 東海大学 153.88 193.25 257.48 649.99
35 01308047 3305414 佐藤 遥 206.15 159.28 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 208.61 192.23 256.73 653.03
36 01309137 3305505 山﨑 彩羽 116.01 167.59 0 Ⅱ高 富山 南砺平高校 154.81 484.34 294.60 657.73
37 01309117 3305476 小島 弥星 111.35 125.37 0 Ⅱ 長野 飯山高校 143.60 184.95 183.34 659.47
38 01309536 3305523 久保田 美有 90.72 163.47 0 Ⅱ 長野 飯山高校 105.50 196.50 178.09 678.17
39 01308818 3305450 小林 花音 135.54 241.34 0 Ⅰ 学連 東海大学 140.69 247.96 262.97 679.22
40 01309585 3305522 松澤 柚葵 170.38 156.24 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 190.25 222.95 210.84 683.09
41 01309450 3305516 安部 花穏 113.97 182.14 0 Ⅱ 長野 飯山高校 183.97 272.77 230.88 685.57
42 01309354 3305509 柏原 桜花 162.57 172.72 0 Ⅰ 広島 加計高校芸北分校 231.03 499.16 346.87 690.55
43 01306956 3305452 篠﨑 志おり 146.38 177.58 0 Ⅱ 学連 國學院大学 181.09 513.21 234.84 696.95
44 01308123 3305418 江村 七海 112.47 194.16 0 Ⅱ 学連 京都産業大学 325.04 561.12 263.51 698.05
45 01309620 3305535 佐々木 璃子 141.04 152.00 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 211.41 439.28 248.18 709.71
46 01309970 3305542 髙橋 柚季 202.45 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 207.54 479.59 332.31 717.77
47 01308299 3305475 宮﨑 美樹 133.15 183.21 0 Ⅱ 学連 早稲田大学 164.01 529.48 205.39 719.68
48 01309432 3305525 宮入 彩愛 119.23 157.00 0 Ⅱ 長野 中野立志館高校 212.65 242.08 253.48 719.75
49 01306848 3305355 湯本 美桜 170.62 0.00 0 Ⅰ 学連 日本体育大学 238.42 495.19 217.32 730.62
50 01309179 3305503 小林 真緒 138.33 203.39 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 180.54 587.80 249.46 731.07
51 01308288 3305408 鈴木 もえ 142.74 211.15 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 172.81 610.22 245.95 744.77
52 01307721 3305469 藤井 美緒 189.61 198.11 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 211.89 572.54 264.47 746.90
53 01309602 3305536 岸本 和奏 175.74 238.08 0 Ⅱ高 新潟 新井高校 184.41 323.13 238.39 749.36
54 01309217 3305497 桐山 日向 167.18 316.86 0 Ⅱ高 北海道 美幌高校 165.33 303.86 263.33 752.38
55 01307662 3305468 青谷 夏凜 221.48 260.19 0 Ⅰ 学連 同志社大学 244.44 275.49 325.13 753.33
56 01309494 3305515 野原 こより 160.14 298.02 0 Ⅰ 学連 専修大学 222.98 313.53 268.91 770.89
57 01310672 3305514 山田 結衣 172.98 235.55 0 Ⅱ 新潟 十日町高校 190.98 343.84 269.70 786.55

【エントリーリスト】 女子スプリントフリー 競技日:2025/1/31
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58 01309589 3305530 髙橋 佳歩 206.37 292.95 0 Ⅱ高 新潟 十日町総合高校 210.34 330.81 311.45 822.13
59 01308138 3305382 増田 青空 144.77 195.23 0 Ⅰ 学連 法政大学 200.24 564.21 286.31 824.66
60 01309253 3305500 羽深 沙彩 206.69 277.11 0 Ⅱ高 新潟 新井高校 240.44 372.55 311.80 845.46
61 01308279 3305504 髙瀬 瑠琉 175.22 559.06 0 Ⅰ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 201.36 999.00 318.88 870.80
62 01308272 3305457 近藤 みやび 210.52 257.90 0 Ⅰ 学連 國學院大学 238.26 745.33 279.21 871.68
63 01309439 3305538 宮澤 結宇 246.83 338.04 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 260.67 976.94 440.05 967.54
64 01309797 3305534 三宅 優衣 210.29 348.75 0 Ⅱ高 富山 南砺平高校 252.19 999.00 458.13 999.07
65 01309839 3305546 山田 桃子 127.58 218.06 0 Ⅱ 長野 飯山高校 150.81 241.84 210.83 0.00
66 01309833 3305553 森 美心 187.09 297.40 0 Ⅱ高 長野 中野立志館高校 540.69 291.42 245.29 0.00
67 01309942 3305552 冨澤 日和 187.70 0.00 0 Ⅰ 新潟 十日町総合高校 200.93 353.71 281.04 0.00
68 01310629 3305565 富井 千尋 188.36 0.00 0 Ⅲ 新潟 十日町総合高校 201.80 372.77 309.77 0.00
69 01309802 3305545 川村 美沙都 156.36 0.00 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 178.20 387.79 232.88 0.00
70 01309829 3305547 伊東 咲幸 128.32 0.00 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 127.68 416.98 185.50 0.00
71 01309810 3305544 石川 優菜 123.21 0.00 0 Ⅱ 長野 飯山高校 143.47 506.23 209.68 0.00
72 01309827 3305551 笠原 れい 171.88 0.00 0 Ⅱ高 長野 中野立志館高校 164.20 514.34 234.09 0.00
73 01310376 3305558 内田 埜英留 192.13 0.00 0 Ⅰ 新潟 十日町高校 186.01 625.80 278.28 0.00
74 01311153 3305557 小海 心優 0.00 0.00 0 Ⅲ 新潟 十日町高校 290.54 862.05 373.14 0.00
75 01309897 3305554 石黒 有由 245.62 400.65 0 Ⅰ 学連 法政大学 286.09 999.00 438.32 0.00
76 01307370 3305463 石田 恵 210.15 444.71 0 Ⅰ 学連 京都産業大学 251.70 999.00 569.52 0.00
77 01310161 3305537 大場 明咲 94.70 0.00 0 Ⅱ 長野 飯山高校 118.84 0.00 169.92 0.00
78 01309946 3305568 松平 朱莉 254.73 0.00 0 Ⅰ 富山 南砺平高校 305.55 0.00 517.03 0.00
79 01307511 0 熊谷 友奏 117.34 0.00 0 Ⅱ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 190.70 0.00 0.00 0.00

十日町市スキー協会ノルディック部



第103回　全日本スキー選手権大会クロスカントリー競技

（開催地）　十日町市吉田クロスカントリー競技場（新潟県）

ＳＡＪﾎﾟｲﾝﾄ_№1 Mass. SAJﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ_№3 ＦＩＳﾎﾟｲﾝﾄﾘｽﾄ_№5

TO SP 待機 ｴﾝﾄﾘ 連盟 所　属 TO SP TO SP

1 01303761 3305279 土屋 正恵 0.00 24.64 0 Ⅴ 青森 弘果SRC 4.89 75.38 54.65 452.21
2 01304922 3305263 小林 千佳 16.01 9.87 0 Ⅴ 長野 長野日野自動車SC 25.87 33.87 65.79 314.50
3 01305146 3305282 横濵 汐莉 0.08 9.97 0 Ⅴ 青森 弘果SRC 28.70 48.73 69.91 430.10
4 01304928 3305258 宮崎 日香里 0.00 0.00 0 Ⅰ 長野 株式会社ｵｰﾊﾞﾙ 67.01 143.77 82.65 278.06
5 01308029 3305398 山﨑 優風 31.74 147.90 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 64.08 139.95 97.89 337.05
6 01307600 3305362 山田 智子 77.69 81.67 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 108.37 122.99 113.99 371.14
7 01307720 3305436 柏原 明華 80.64 45.12 0 Ⅴ 学連 日本大学 88.51 78.12 114.52 335.18
8 01308277 3305415 畠山 香恋 33.64 289.61 0 Ⅴ 学連 日本大学 68.83 836.97 115.74 438.44
9 01307456 3305383 鎌倉 春音 53.35 114.59 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 74.31 133.18 117.09 364.56
10 01308326 3305429 小池 梓 72.58 282.80 0 Ⅴ 学連 早稲田大学 90.10 248.83 137.58 623.60
11 01308030 3305407 山本 真優 82.88 51.81 0 Ⅴ 学連 日本大学 122.46 92.04 143.03 439.45
12 01308969 3305483 髙橋 実楽 64.35 129.65 0 Ⅱ 長野 飯山高校 80.72 169.72 146.52 609.19
13 01308966 3305477 髙橋 幸由実 84.23 107.55 0 Ⅱ 長野 飯山高校 103.02 310.82 146.82 612.22
14 01307886 3305427 畔上 凜花 81.51 101.82 0 Ⅱ 学連 日本大学 94.64 117.04 149.58 528.27
15 01308507 3305448 小坂 璃彩 82.03 80.81 0 Ⅱ 学連 日本大学 111.24 109.15 153.90 494.74
16 01308400 3305400 岩佐 奏葉 82.72 60.38 0 Ⅱ 学連 早稲田大学 115.25 174.50 155.63 565.54
17 01308766 3305462 宮下 美幸 94.38 115.45 0 Ⅱ 学連 日本大学 121.83 144.11 158.03 534.65
18 01309632 3305512 福原 優香 71.29 191.15 0 Ⅱ 新潟 十日町高校 100.30 255.47 162.39 572.50
19 01310161 3305537 大場 明咲 94.70 0.00 0 Ⅱ 長野 飯山高校 118.84 0.00 169.92 0.00
20 01308566 3305454 吉田 凛 94.36 166.46 0 Ⅱ 学連 日本大学 119.18 175.03 170.48 579.84
21 01304703 3305250 山石 沙也加 137.81 109.33 0 Ⅱ 滋賀 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 134.45 315.96 171.56 396.74
22 01309536 3305523 久保田 美有 90.72 163.47 0 Ⅱ 長野 飯山高校 105.50 196.50 178.09 678.17
23 01309213 3305495 宮崎 真衣 96.10 134.91 0 Ⅱ 北海道 美幌高校 111.04 155.49 178.61 558.97
24 01309117 3305476 小島 弥星 111.35 125.37 0 Ⅱ 長野 飯山高校 143.60 184.95 183.34 659.47
25 01308448 3305441 大野 まこ 113.97 106.14 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 130.11 130.03 183.87 532.65
26 01309829 3305547 伊東 咲幸 128.32 0.00 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 127.68 416.98 185.50 0.00
27 01307639 3305471 本多 来依 125.33 138.95 0 Ⅱ 学連 法政大学 124.34 401.57 191.98 649.58
28 01309166 3305491 牧田 鈴葉 114.11 121.43 0 Ⅱ 新潟 十日町高校 122.13 198.67 192.07 629.73
29 01308716 3305501 花岡 桂名 120.65 197.87 0 Ⅱ 学連 日本大学 140.42 173.42 193.55 531.37
30 01310198 3305533 丸山 萠衣 110.03 138.80 0 Ⅱ高 新潟 十日町総合高校 119.03 185.84 199.34 630.94
31 01308950 3305487 野口 愛莉 100.15 119.32 0 Ⅱ 長野 飯山高校 129.50 170.43 204.69 646.78
32 01308299 3305475 宮﨑 美樹 133.15 183.21 0 Ⅱ 学連 早稲田大学 164.01 529.48 205.39 719.68
33 01307480 3305357 髙橋 夢果 164.56 124.07 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 171.55 358.56 206.43 622.93
34 01308541 3305548 福士 愛香 119.07 0.00 0 Ⅱ 学連 専修大学 134.60 312.19 207.95 579.91
35 01309810 3305544 石川 優菜 123.21 0.00 0 Ⅱ 長野 飯山高校 143.47 506.23 209.68 0.00
36 01309839 3305546 山田 桃子 127.58 218.06 0 Ⅱ 長野 飯山高校 150.81 241.84 210.83 0.00
37 01309585 3305522 松澤 柚葵 170.38 156.24 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 190.25 222.95 210.84 683.09
38 01306848 3305355 湯本 美桜 170.62 0.00 0 Ⅰ 学連 日本体育大学 238.42 495.19 217.32 730.62
39 01307596 3305368 近藤 さくら 151.39 127.21 0 Ⅱ 学連 同志社大学 165.87 172.85 229.45 606.01
40 01309450 3305516 安部 花穏 113.97 182.14 0 Ⅱ 長野 飯山高校 183.97 272.77 230.88 685.57
41 01309802 3305545 川村 美沙都 156.36 0.00 0 Ⅱ高 長野 飯山高校 178.20 387.79 232.88 0.00
42 01309827 3305551 笠原 れい 171.88 0.00 0 Ⅱ高 長野 中野立志館高校 164.20 514.34 234.09 0.00
43 01306956 3305452 篠﨑 志おり 146.38 177.58 0 Ⅱ 学連 國學院大学 181.09 513.21 234.84 696.95
44 01309602 3305536 岸本 和奏 175.74 238.08 0 Ⅱ高 新潟 新井高校 184.41 323.13 238.39 749.36
45 01309833 3305553 森 美心 187.09 297.40 0 Ⅱ高 長野 中野立志館高校 540.69 291.42 245.29 0.00
46 01302556 3305526 髙畑 明香里 134.92 277.65 0 Ⅰ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 164.65 802.41 245.35 639.04
47 01308288 3305408 鈴木 もえ 142.74 211.15 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 172.81 610.22 245.95 744.77
48 01309620 3305535 佐々木 璃子 141.04 152.00 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 211.41 439.28 248.18 709.71
49 01309179 3305503 小林 真緒 138.33 203.39 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 180.54 587.80 249.46 731.07
50 01309432 3305525 宮入 彩愛 119.23 157.00 0 Ⅱ 長野 中野立志館高校 212.65 242.08 253.48 719.75
51 01308047 3305414 佐藤 遥 206.15 159.28 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 208.61 192.23 256.73 653.03
52 01307335 3305361 三橋 桃子 153.42 175.54 0 Ⅱ 学連 東海大学 153.88 193.25 257.48 649.99
53 01308818 3305450 小林 花音 135.54 241.34 0 Ⅰ 学連 東海大学 140.69 247.96 262.97 679.22
54 01309217 3305497 桐山 日向 167.18 316.86 0 Ⅱ高 北海道 美幌高校 165.33 303.86 263.33 752.38
55 01308123 3305418 江村 七海 112.47 194.16 0 Ⅱ 学連 京都産業大学 325.04 561.12 263.51 698.05
56 01307721 3305469 藤井 美緒 189.61 198.11 0 Ⅱ 学連 日本体育大学 211.89 572.54 264.47 746.90
57 01309494 3305515 野原 こより 160.14 298.02 0 Ⅰ 学連 専修大学 222.98 313.53 268.91 770.89

【エントリーリスト】 女子マススタートクラシカル 競技日:2025/2/1

※FIS・SAJのポイント昇順(基本)

#
SAJ

コード
FIS

コード
氏　　名
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TO SP 待機 ｴﾝﾄﾘ 連盟 所　属 TO SP TO SP

※FIS・SAJのポイント昇順(基本)

#
SAJ

コード
FIS

コード
氏　　名

58 01310672 3305514 山田 結衣 172.98 235.55 0 Ⅱ高 新潟 十日町高校 190.98 343.84 269.70 786.55
59 01310376 3305558 内田 埜英留 192.13 0.00 0 Ⅰ 新潟 十日町高校 186.01 625.80 278.28 0.00
60 01308272 3305457 近藤 みやび 210.52 257.90 0 Ⅰ 学連 國學院大学 238.26 745.33 279.21 871.68
61 01309942 3305552 冨澤 日和 187.70 0.00 0 Ⅰ 新潟 十日町総合高校 200.93 353.71 281.04 0.00
62 01308138 3305382 増田 青空 144.77 195.23 0 Ⅰ 学連 法政大学 200.24 564.21 286.31 824.66
63 01309967 3305543 桐山 日和 192.90 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 199.22 383.55 295.95 638.68
64 01310629 3305565 富井 千尋 188.36 0.00 0 Ⅲ 新潟 十日町総合高校 201.80 372.77 309.77 0.00
65 01309589 3305530 髙橋 佳歩 206.37 292.95 0 Ⅱ高 新潟 十日町総合高校 210.34 330.81 311.45 822.13
66 01309253 3305500 羽深 沙彩 206.69 277.11 0 Ⅱ高 新潟 新井高校 240.44 372.55 311.80 845.46
67 01308279 3305504 髙瀬 瑠琉 175.22 559.06 0 Ⅰ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 201.36 999.00 318.88 870.80
68 01307662 3305468 青谷 夏凜 221.48 260.19 0 Ⅰ 学連 同志社大学 244.44 275.49 325.13 753.33
69 01309970 3305542 髙橋 柚季 202.45 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 207.54 479.59 332.31 717.77
70 01309968 3305541 吉田 梨乃 201.15 0.00 0 Ⅰ 北海道 美幌高校 212.17 389.44 332.46 643.52
71 01311153 3305557 小海 心優 0.00 0.00 0 Ⅲ 新潟 十日町高校 290.54 862.05 373.14 0.00
72 01309897 3305554 石黒 有由 245.62 400.65 0 Ⅰ 学連 法政大学 286.09 999.00 438.32 0.00
73 01309439 3305538 宮澤 結宇 246.83 338.04 0 Ⅱ高 長野 白馬高校 260.67 976.94 440.05 967.54
74 01307370 3305463 石田 恵 210.15 444.71 0 Ⅰ 学連 京都産業大学 251.70 999.00 569.52 0.00
75 01307511 0 熊谷 友奏 117.34 0.00 0 Ⅱ 青森 陸自青森ｽｷｰ部 190.70 0.00 0.00 0.00
76 01310211 0 木内 絢花 69.22 0.00 0 Ⅱ 長野 城北中学校 200.05 0.00 0.00 0.00
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